
 
 

 
Comune di San Maurizio d’Opaglio 

Provincia di Novara 

 

PROVVEDIMENTO MANCATA APPLICAZIONE 

PRINCIPIO DI ROTAZIONE 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo Specifico 10.7 – Azione 10.7.1 

“INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E ADATTAMENTO FUNZIONALE DEGLI SPAZI E 

DELLE AULE DIDATTICHE IN CONSEGUENZA DELL’EMERGENZA SANITARIA DA 

COVID 19” 

 

FORNITURA ARREDI SCOLASTICI IDONEI A FAVORIRE IL DISTANZIAMENTO TRA 

GLI ALUNNI - CUP: I16J20000070005 - CIG: Z602DC7621 

APPROVAZIONE NOTA PROT. AOODGEFID/20822 IN DATA 13/07/2020 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Con riferimento alla richiesta di fornitura di cui alla Determina dirigenziale del 11/08/2020 n. 38;  

VISTA l’assenza di convenzioni Consip;  

VISTO la particolarità della fornitura, in quanto arredi idonei a favorire il distanziamento COVID 

non facilmente reperibili;  

VISTA l’esiguità dell’importo;  

VISTO che la Ditta REKORDATA S.R.L. con sede a Torino, Via Fratelli Bandiera n. 3/A – C.F./P. 

IVA 05185750014 ha soddisfatto tutte le richieste e i fabbisogni necessari al corretto espletamento 

della fornitura;  

DETERMINA 

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente decreto;  

2. Di ritenere, per tutto quanto espresso in premessa, di poter superare il principio di rotazione e di 

effettuare affidamento diretto all’operatore economico, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a) 

del Dlgs. 50/2016. 

Questa Amministrazione, a seguito della verifica dei requisiti dichiarati, ha proceduto 

all’aggiudicazione definitiva. 

 Il Responsabile del Procedimento 

  Geom. Silvio Minazzi* 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e norme collegate: sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


